Hecut. hic incipit. ii. ps questionis in qua. pbat ma gister p. xx. c. qđ sacrilegium cōmittitur plurim' mo dis. io. d̄ deo. ecclie. i. baptismalis que maior d̄ respectu capellaz quas habere debet. xvi. q. i. plures b. v. ca pelle. v. qui autem. v. substraxerit qđ si aliquis a iusticiario et cimiciterium uel eccliam capitatur et ducatur p eccliam et in de violenter extrahat non videtur ecclie immunitatē viola re. ar. op. C. de edifi. priua. si quis. ar. §. j. e. q. si quis p̄t. et c. diffiniuit. in pn. C in gl. et nocturnus. ibi. soli excipiuntur adde. uno etiā excipitur is qui per insidias. proximū interfecit ex de homici. c. i. sic intelligunt ibi. Ad. t. b. Sed potest dici fm gof. et inno. qđ loquitur de eo qđ per industriam. i. p̄ insidias interfecit qualis est publicus latro qui insidiat stratagis qui nō gaudet imunitate ecclie. et fm h bene dicit gl. sed p̄ finia b. facit op. exod. xxi. c. et dentro. xix. c. ibi videas. C in e. gl. ibi. leges. adde. in auf. de man. prūn. colla. iii. I quis. p̄ imunitate. i. libertate ecclie. altario. sed contra. j. e. si quis p̄tumax. ibi solue et dic altario. i. ecclie. sic. s. i. q. iii. quesitu. sic ecōuerso. de conse. di. i. si motum. et dic cuiuscumqđ. s. ep̄i uel dioē. uel alterius prelati. C in i. gl. ibi. data est. adde. sicut etiam no. s. e. sacrilegiū. et s. i. q. iii. si quis dator. C in. e. gl. in fi. adde. de hoc no. xcii. di. c. penul. ibi videas.

Misericordia. s. b. te. i. ad hoc faciendū als est h faci noze et tunc planum est fm h. tuus. s. fuus. p̄sumet alias sic p̄sumeret fugere amico tuo. i. si fugeret ad amicum tuum ut p̄ eum apud te veniam merceret als sic presumeret. fore. i. p̄manere. tuo amico. i. apud tuū amicū si habes. p̄sumeret de amico tuo dic. p̄sumeret. i. confideret. et ita ad eum consugeret. et idem est sensus hu. si habes. fore tunc vacat p̄ positio de. que p̄cedit dictionem. tuo fugitiuſ. fugitiuſ ē

qui certo. p̄posito dñm derelinquit. hanc definitionē et alia habebes. ff. de edif. edic. quid sit fugitiuſ. sed qui p̄catū va dit ad amicum dñi siue fugit nō est fugitiuſ. lau. deus of fendit aliquē de ecclia extrahēdo. sed si. v. nabuchodonosor. dañ. iii. c. intende. q. d. subitā eius mutationē intēde. at tende. xxiiii. q. v. §. hinc notandū. ecclie iḡ. ar. qđ restitutio in codem loco facienda est. iii. q. i. p̄ totū. sed lau. h etiā no. e. q. reintegranda et habet necesse restituere siue reuocare seruum quāvis velit p̄stare sacramentū de impunitate serui et h ideo ut satisfaciat ecclie quā offendat p̄terea ante deb̄ p̄fari iuramentū qđ reddat fm h. oblatio. v. s. uoluntaria. secus in debitū fm hu. et lau. de hoc etiam no. xc. di. oblationes. cō munionē. v. diffinita. i. statuta uel. i. statuenda t̄pus pro tpe. ut no. liii. di. fraternitatē. in fi. p̄donato. i. statuto et p̄fixo. uel. i. p̄figendo. C in gl. h est ibi. istius criminis. adde. et ad pene exagerationem et ad rubore illius p̄fundet enī rubore et verecundia cuī uiderit alios admitti et suos repelli. fm hu. C in. e. gl. ibi. oblationes. addic. istud. c. et sequēs loquuntur de viro non p̄bante illud qđ dictū est de familia nisi ibi sup pleatur p̄ istud. c. miroz. qđ nō credo quia canones sunt penales. de pe. di. i. §. penc. Item nec istud. c. miroz. nec istud c. oblationes. nec istud. c. de viro. p̄bant qđ dicit io. qđ familiā. phibetur a sacramēti nisi uelles dicer sicut dicit hugo et diuinis officiis nec decre. non est. etiam. p̄bat in hoc casu. Nota tū fm hos. qđ si aliquis ab usurario publico oblatōz recepit uel ipm adulterat ad ecclasticā sepulturam et qđ accepit reddat et donet ad arbitriū ep̄i sui satisficerit ab of fici. sui maneat executione suspensus. ex de usu. qđ in oibus in fi. Cauat ergo ne interim celebret alias irregularis sicut. fm hos. putno. in sum. de sen. ex. §. quis possit. v. sed et si qs non tamen intelligas qđ illa decre. qđ sit canon late s̄nē s̄ se rende. ut patet in eo qđ le. et no. eo. ti. cum tu. t. c. cum in di ocesi. in fi. et hec finia est benignior et tunc dicemus qđ si p̄ncipalē. s. usurarius non incurrit penas ipm̄s decre. qđ ipo uere multominus clericus. ar. ff. de re. iur. cum p̄ncipale. ex de consti. trāslato fm host. qđ ita no. in pre. decre. q. Sed frater ray. dicit qđ si sūt usurariū manusci p̄tū iure sūt excōicati qđ tum ad tria que enumerant in ipsa decre. quia. §. ideoqđ.

REm nemo etiam ptā. j. c. p̄t. ar. ff. de iniur. nec migratibus. sed ar. contra in auten. de man. prūn. §. qđ sit. sed corrigitur. s̄. e. sicut. ecclie conseruetur quid si aliq̄s nolentē de loco imunitatis extrahat et sic extē uel ad morē uel ad mutilationē membrōz condemnnet nun quid est offensa ecclie. ar. qđ sic. iii. q. i. reintegranda. sed cōtrarium est verum qđ sola violentia punitur. ex de iniur. eccl. inter. §. i. fm gof. et hos. qui ita no. e. ti. c. si. et idem sentit h. j. e. diffiniuit. ar. j. c. p̄t. ibi. reluctantem z̄c. sed rectores. v. obtinere. xxiiii. q. viii. si vobis. d̄ hoc videas. e. c. q. v. reos. C i. gl. ibi. postea. adde. hec fuit finia lau. qui dicit qđ bene p̄t accusari post extē et p̄terqđ z̄c. ut sequitur. secus si semp esset in ecclie. C. de his qui ad eccl. confu. l. ul. lau. Sed huic dicto obstat. xxiiii. q. iii. si illic. t. xxvi. q. i. de raptorib. vnde dic ut sequit. C in. e. gl. ibi. nec membrōz. adde. hec fuit sentētia hu. dicentis qđ secure tenendū est qđ ois pena corporalis s. mortis et membrōz et verbē debet remitti ex toto sed tene tur ad penā pecuniariā fm quod iniuriā uel damnū intu lit. et in h casu intelligitur hoc. c. j. e. c. id constitutimus et hoc no. per id quod dicit hoc. c. componat. est enim componere pro damno dato uel offensa uel iniuria pecuniariē satisfa cere. non tamē negandum est quin et alia satisfactionē satis facere possit dummodo fiat preter corporalem puta iurādo fidelitatem uel seruitum prestando ut hic dicit gl. sed in corpore de cetero nunqđ punitur pro illo crimine pro quo fuit ad eccliam. arg. j. c. id constitutimus. et ita quantum ad penam corporis ecclia prestat ei immunitatem nō quo ad aliam fm hugo.

Hoc rater municeps. i. ciues. u. i. mancipati alicui of ficio unde munera capiunt sic dicti fin b. plectibili. i. punienda. curiale reu uel seruū b. captata factu recitat. unde sub. maxime. reluctantē. si uoluntarie nollet exiū t se tradere in manu repetētis nō expectato iuramento licet talis extrahere tradicentibus ministris sine sacrilegio ar. b. presertim cū fugiēs. ppter renuntiet bñficio qđ licet. i. e. c. vxor fin b. qui ita no. j. e. diffiniuit. t dixi. s. c. p. x. quos. v. quantū. i. sicut simile. l. di. quantū. indignos quia eos excōi cauit minori excōicationē fin b. y. t s. v. supplicanduz. i. orā dum lau. t. b. admittere ar. b. qđ si patronus i ecclēsia delin quat coipso ius patronatus demeretur ar. ff. de i ius vo. pa tronuz. s. p. tor ait. Sed nunc qđ in hoc casu delictū patris in dāmū heredis redūdabit non videtur ar. ff. de i ius vo. adoptiuuz. s. sed si ad iusurandū. Sed dic tempus pcepto nis attendendū. nam si ante deliquit filio p̄eudicat seculis si post ar. ff. de senato. l. emācipato. t. ff. de decu. l. u. t. l. i. filii de hac materia no. xvi. q. vii. filii in g. i. humilitatez. s. oran do in ecclēsia humiliiter sicut fieri debet alias veniā nō mere tur. furorem sacrilegiū p̄mittēdo duz extrahit hominez de ecclēsia tanq̄ furbidus. t ideo. v. C in ar. qđ g. ibi. delinq̄t addē dicit lau. qualitercūq̄ notet b. ar. credo quālibet debe re defendi ab ecclēsia nisi publicū latrone t ideo dic. suppl eandum. i. oranduz fin lau. Sed tu dic ut le. t no. c̄x de im mu. ecclē. c. vlt. ad b. facit quia una ē ecclēsia. vii. q. i. nouatō nis. xxiii. q. i. loqtur. C in e. g. in fi. addē. ppter hanc ratō nem idez sentit gof. t qđ ecclēsia t ecclēsiastis psonis sāci tas ignoscendi gloriā dereliquit. C. de epis. t clc. si qs in b. Et no. qđ pruilegiuz immunitatis habet ecclēsie p̄secreta t n̄ p̄secreta ex de emu. cc. ecclēsie. Item t p̄uilegiū immunita tis retinet ecclēsia interdicta fin gof. qui b. totū no. c̄x. c. ti. in summa. Sed ar. contra ex. e. ti. c. ecclē. ibi in qđ diuina miste ria celebrantur tē. t addē quod dicā. j. c. si quis domū i g. ar. ecclēsie. t. c. vxorē in glo. i. monūmus. C in g. s. qđ ibi. quis nesciat addē vbi de b. C in e. g. in fi. addē hoc etiam idez no. io. d. f. t no. ex de concess. pte. quoniā. t addē quod le. t no. xii. di. p̄ceptis. t. xxv. q. ii. in summa. v. item b. ē. tē